ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2011                                                                                        №  44
с.Булава
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации  сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района, предусмотренных статьей 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 года № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» и на основании статьи 37 Устава  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Главному специалисту администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Н.П.Росугбу  опубликовать настоящее постановление в «Вестнике местного самоуправления» администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава сельского поселения                                                                       Ким Дон Чер

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

 сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
от 05.08.2011 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы администрации
сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, предусмотренных статьей  12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Старшие должности муниципальной службы:

а) главный специалист

б) главный специалист по финансовой работе.

2. Младшие должности муниципальной службы:

а) специалист 1 категории;

б) специалист 2 категории;

в) специалист 2 категории.

Главный специалист                                                          Н.П.Росугбу